Отдел образования и охраны прав детства Управы
муниципального района «Барятинский район»

№ / Ш -п

О проведении муниципального этапа
в е ер о сеи й с ко и о л и м пи алы ш коль пиков
по краеведению в 2020/2021 учебном
ГОД)’

от о ? » декабря 2020 года
Приказ

11а ословапии приказа отдела образования и охраны прав детства Управы МР
«Барятинский район» от 30.10.2020 № 66 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020/21
учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по краеведению

17 декабря 2020 года (приложение №1).
2. Утвердить состав муниципального предметного жюри по краеведению (приложение

№ 2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3 а в еду i о щ и й о тд елом образования
и охраны прав детства Управы
муниципального района
«Барятинский район» М.А. Джафарова

-

Приложение №1
■: ф^ДрикЯд^ (Угле;Iа образования

и охраны нрав детству у'правы. МВ «Варятинекий район»
\ \ 12.2020 №>

Программа
проведения .муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по краеведению

Дата проведения: 1 7 декабря 2020 года.
Место проведения: е. Барятипо. ул. Болдина, д. 6. МКОУ ДО «Дом детского творчества».
9.00 9.20 термометрия, регистрация участников и членов предметного жюри.
9.30 - 10.00 - оформление титульного листа, инструктаж участников, выдача
олп.мпиадпых заданий.
10.00 12.00 -  выполнение заданий для 7-11 классов.
12.00 - 12.30 - перерыв.
0 12.30 работа предметного жюри (проверка олнмниадпых заданий обучающихся,
определение победителей и призеров, оформление необходимой документации).

Члеш

о

/Jessie
и охраны прав детсте

Приложение №2
&Хк приказу отдела образования

......... \ tL v >Q.Ccl т* .  1 ___________________ ~Управы МР

*о » ----
* 'Н0’№^  0̂и*« •'•'

Состав
муниципального предметного жюри

по краеведению

ятинскии район»
11.2020 N s/£V  h i

Судукова
Светлана
Ивановна

руководитель районного методического объединения
учителей истории и обгцествознания, учитель историй
МКОУ «Барятинская средняя общеобразовательная школа»,
председатель предметного жюри (по согласованию).

.1 комиссии:

Дятлова учитель географии МКОУ «Барятинская средняя
Валентина общеобразовательная школа» (по согласованию)
Дмитриевна

Пахомова учитель истории МКОУ «Крисаново-Пятницкая основная
Галина общеобразовательная школа» (по согласованию)
Николаевна